| Câmara Municipal
| de Coelho Neto
| | serviço do povo!
l
l

DECRETO LEGISLATIVO Nº 002, 08 DE MARÇO DE 2022.

DISPÕE SOBRE SUSPENSÃO DA

SESSÃO ORDINÁRIA DO DIA 08 DE

MARÇO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA, no uso de

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º- Fica suspensa a Sessão Ordinária do dia 08(oito) de março de 2022(dois mil e

vinte), em virtude da participação dos Vereadores desta Casa Legislativa em

cumprimento da agenda política em prol do Município de Coelho Neto -MA.

Art.2º- O artigo primeiro não incidirá sobre os serviços de vigilância, ficando, assim,

inalterados.

Art3º- Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

a disposições em contrário.

SALA DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE COELHO NETO-MA, 08 DE MARÇO DE 2022.

), ) Hd /]
AAA (LÃ selo, ( Le

RAFAEL OLIVEIRA CRUZ
PRESIDENTE

EEE E E EE RR E EO

ED. VEREADOR FRANCISCO FERREIRA

Rua Rio Branco, S/Nº - Centro / CEP 65.620-000 / CNP): 06.779.540/0001-00 / Telefones: (98)3473-1262 / 3473-1308

E-mail: camaracoelhoneto (Dhotmail.com